9 Bﬂﬂ,\t&

/
-©

“eanp S

O

Ay
% N
9025 3_5“-33

Turnierformat Wertungsart der Runde

Brutto Uber PAR Zahlspiel

Rang 1 - GC Hochstatt-Hartsfeld-Ries

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Pitz, Susanne

Kopp, Ulrike

Bolch, Nora

Muller, Sandra
Muller-Gerlach, Heike

Gnauert, Bettina

Rang 2 - GC Heidelberg-Lobenfeld

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Haring, Anna

Schnabel, Lina

Hanemann, Amelie
Schnabel, Paula

Schnabel, Carmen

Spitzer, Eva

Seite 1 von 2
Erstellt am: 13.09.2025 15:26

ol TEM ° gue °
@?@ BWMM Qualifikation Damen
Golf- und Landclub Haghof e.V. - 13.09.2025

Einzel

Ergebnisliste - BWMM Qualifikation Damen

Anzahl an Runden
1

Heimatclub HCPI®
Hochstatt, GC 11,8
Hochstatt, GC 12,7
Hochstatt, GC 12,4
Hochstatt, GC 14,0
Hochstatt, GC 16,9
Hochstatt, GC 18,6
Heimatclub HCPI®
Heidelberg-Lobenfeld, GC 16,2
Heidelberg-Lobenfeld, GC 13,2
Heidelberg-Lobenfeld, GC 19,0
Heidelberg-Lobenfeld, GC 16,3
Heidelberg-Lobenfeld, GC 13,5
Heidelberg-Lobenfeld, GC 18,0

GOLF-

ﬂDCLua
M

3

‘A'3 408

C.HCP
15
16
16
17
21
23

C.HCP
20
17
23
20
17
22

+112

Gesamt
+12
+21
+21
+25
+33

(+40)

+124

Gesamt
+16
+25
+27
+28
+28

(+29)

Software by

Sl Trr-aa
Complete Golf Solutions



Rang 3 - GC Rickenbach

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Buhler, Ursula

Stotz, Carola
Mollenhauer, Cornelia
Kessler, Gerlinde
Buhler, Jana

Wyss, Diana

Rang 4 - GC golf you up GmbH

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Becht, Xenia
Thierauf, Monika
Theilmann, Lena
Theilmann, Sylvia
Manthey, Watanya

Oklmann, Inge

Seite 2von 2
Erstellt am: 13.09.2025 15:26

Heimatclub

Rickenbach, GC
Rickenbach, GC
Rickenbach, GC
Rickenbach, GC
Rickenbach, GC
Rickenbach, GC

Heimatclub
golfyouup
golfyouup
golfyouup
golfyouup
golfyouup
golfyouup

HCPI®
11,0
14,1
15,7
15,6
17,0
23,0

HCPI®
20,8
15,4
21,4
16,4
17,7
20,8

C.HCP
14
18
19
19
21
28

C.HCP
25
19
26
20
22
25

+135

Gesamt
+21
+23
+25
+29
+37

(+40)

+153

Gesamt
+26
+29)
+31
+32
+35

(+41)

Software by

Sl Tr-ad
Complete Golf Solutions



