

BWMM Qualifikation Damen

Golf- und Landclub Haghof e.V. - 13.09.2025



Ergebnisliste - BWMM Qualifikation Damen



Turnierformat

Wertungsart der Runde

Anzahl an Runden

Brutto über PAR

Zählspiel

1

Rang 1 - GC Hochstatt-Härtsfeld-Ries				+112
Einzel - Gewertet (5 von 6)				
Name	Heimatclub	HCPI®	С.НСР	Gesamt
Pitz, Susanne	Hochstatt, GC	11,8	15	+12
Kopp, Ulrike	Hochstatt, GC	12,7	16	+21
Bolch, Nora	Hochstatt, GC	12,4	16	+21
Müller, Sandra	Hochstatt, GC	14,0	17	+25
Müller-Gerlach, Heike	Hochstatt, GC	16,9	21	+33
Gnauert, Bettina	Hochstatt, GC	18,6	23	(+40)

Rang 2 - GC Heidelberg-Lobenfeld Einzel - Gewertet (5 von 6)				+124
Häring, Anna	Heidelberg-Lobenfeld, GC	16,2	20	+16
Schnabel, Lina	Heidelberg-Lobenfeld, GC	13,2	17	+25
Hanemann, Amelie	Heidelberg-Lobenfeld, GC	19,0	23	+27
Schnabel, Paula	Heidelberg-Lobenfeld, GC	16,3	20	+28
Schnabel, Carmen	Heidelberg-Lobenfeld, GC	13,5	17	+28
Spitzer, Eva	Heidelberg-Lobenfeld, GC	18,0	22	(+29)

Seite 1 von 2

Erstellt am: 13.09.2025 15:26



Rang 3 - GC Rickenbach			
Einzel - Gewertet (5 von 6)			
Name	Heimatclub	HCPI® C.HCP	Gesamt
Bühler, Ursula	Rickenbach, GC	11,0 14	+21
Stotz, Carola	Rickenbach, GC	14,1 18	+23
Mollenhauer, Cornelia	Rickenbach, GC	15,7 19	+25
Kessler, Gerlinde	Rickenbach, GC	15,6 19	+29
Bühler, Jana	Rickenbach, GC	17,0 21	+37
Wyss, Diana	Rickenbach, GC	23,0 28	(+40)

Rang 4 - GC golf you up GmbH			+153	
Einzel - Gewertet (5 von 6)				
Name	Heimatclub	HCPI®	С.НСР	Gesamt
Becht, Xenia	golfyouup	20,8	25	+26
Thierauf, Monika	golfyouup	15,4	19	+29
Theilmann, Lena	golfyouup	21,4	26	+31
Theilmann, Sylvia	golfyouup	16,4	20	+32
Manthey, Watanya	golfyouup	17,7	22	+35
Oklmann, Inge	golfyouup	20,8	25	(+41)



